
KCV
Krajské centrum
vzdělávání

Číslo objednávky: 68/2024_dodatek

Odběratel
Krajské centrum vzdělávánf a jazyková škola
s právem státnf jazykové zkoušky, Plzeň,
sady 5. května 42
sady 5. května 42
301 OČ) Plzeň

lČ: 49774191
DIČ: CZ49774191

E-mail: sekretariat@kcv.c2
Telefon: +420 731 410 138
Web: www,kcv.cz

Dodavatel
HOTELY SRNÍ, a.s.

Celetná 590
110 00 Praha1
IČ: 28666712

DIČ: CZ28666712

E-mail:
Telefon: +420
Web:

DODATEK K OBJ. 68/2024

Z důvodu změny poČtu účastníků a změny objednaného stravování se navyšuje celková
cena za poskytnuté služby, podrobněji rozepsáno v příloze dodatku.

Cena celkem za objednávku nepřevýší 90 OOO,- Kč s DPH.

Naše organizace není plátcem DPH.
V případě povinného zveřejnění v Registru smluv se objednavatel zavazuje objednávku zveřejnit.
Na faktuře uvádějte přesný název organizace, adresu, lČ a Číslo objednávky.

Vyřizuje: Mgr. Lukáš Vlček
Telefon: +420 606 455 462
Email: vlcek@kcv.cz

V Plzni dne

Veronika Steinhäuselová
hospodářka, správce rozpoČtu

Mgr. Lukáš Vlček
ředitel organizace, příkazce

Krajské centrum vzdělávánf a jazyková škola s právem státníjazykov6 zkoušky, PIZU, sady 6. května 42
sady 5. května 42, 301 OO Plzeň l IČO: 49774191 l tel. '420 731 410 138 l sekretariat@kcv.cz l www.kcv.cz

1



HOTELY SRNÍ l Srní 117, 341 92 Kašperské Hory l Tel.: +420 376 599 212 l obchod@hotely-srni.cz l www.hotely-srni.cz

Krajský úřad Plzeňského kraje

22.-23.04.2024
kalkulace

0 0 0 " " . " , " " " . U 0 " " " " 0 Ď '

1. den oběd formou 2 chodového menu 1 28 330 Kč 9 240 kč 0,95 314 KČ 8 778 KČ 12%
coffee break snack drink1 2 28 163 Kč 9 128 KC 0,95 155 KČ 8 672 KČ 21%
coffee break snack food 13 1 28 50 Kč 1400 KC 0,95 48 KČ l 330 KČ 12%

V
coffee break šnack food koláč 1 28 62 KČ 1725 kč 0,95 59 Kč l 639 Kč 12%
večeře formou bufetu 1 28 400 KČ 11200 kč 0,95 380 KČ 10 640 KČ 12%

2. den snídaně formou bufetu 1 28 O KČ O kč 1,00 O KČ O KČ 12%
coffee break snack drink 1 1 28 163 KČ 4 Kč 0,95 155 KČ 4 336 KČ 21%
coffee break snack food 13 1 28 50 kč 1 400 kč 0,95 48 KČ 1 330 KČ 12%
oběd formou 2 chodového menu 1 28 330 kč 9 240 kč 0,95 314 Kč 8 778 Kč 12%

STRAVOVÁNÍ CEL ..' . " · , · :" ' 47 897 KČ · C

: 0 0 b Ô " " b '

22.-23.04. osoba v 2Iůžkovém pokoji využitém 1osobou_hl. budova 1 6 2 070 kč 12 420 kč 0,85 ĺ 760 Kč 10 557 KČ 12%
osoba v 2 a vice lůžkovém pokoji_hl. budova l 22 l 380 Kč 30 360 kč 0,85 L 173 KC 25 806 KČ 12%

UBYTOVÁNÍ CELKEM ' - - - ' """ ' - ' 42 780 Kč . .

Q " ' ' 0 0 ' ' ' b 0 " " . " - " "

KONFERENČNÍ PROSTORY A TECHNIKA CELKE ,!-

2. dny pronájem konferenčního sálu KS1 2 l 18 150 KČ 36 300 KC 0,10
cktaorojektor, plátnO 2 l 1 452 KČ 2 904 KČ 0,50

KONFERENČNÍ PROSTORY CELKEM 39 204 Kč
á

0 0 ' ' ' b 0 " " . " . " " " . Q 0 p " ' P "

DSTORY A TECHNIKA CELKE .Č
tonájem konferenčního sálu KS1 2 l 18 150 KČ 36 300 KC 0,10 l 815 KČ 3 630 KČ 21%
ataorojektor, plátnO 2 l 1 452 KČ 2 904 KČ 0,50 " 726 KČ 1 452 KČ 21%
OSTORY CELKEM :t 39 204 Kč 6:N : á . . q - . . · · . . . - -

0 ' p q 0 b " : D '

parkovné osobní automobil 1 15 50 Kč 750 KČ 0,00 O KČ O KČ 2196
poplatky Obecnímu úřadu 1 28 35 KČ 980 KČ LOQ 35 KČ 9&0 KČ 0%

OSTATNÍCEĹKEM 1 730 Kč '"l

CELKEM .J 131611 KČ : '

Služby v ceně ubytová ni: snídaně formou bufetu, volný vstup do bazénu, sauny, parní lázně, fitness, WiFi, parkovné, sleva 20% na sportovní halu

Stornopodminky
Zrušeni zdarma 40 dni před příjezdem
15 % z ceny rezervace při zrušení pobytu 40 dní před příjezdem
50 % z ceny rezervace při zrušeni pobytu méně než 15 dní před příjezdem
100 % z ceny rezervace při zrušeni pobytu méně než 7 dní před přjjezdem

záloha 25.000 KČ, doplatek fakturou


